
2024年 11月 
 

国立病院機構 九州医療センター 

薬剤部長 橋本 雅司 
 

 連携充実加算に係る研修会（ご案内） 
                               

時下 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
     さて、この度当院では、連携充実加算に係る研修会を下記のとおり開催致します。 

 
ご多忙のこととは存じますが、是非ご参加下さい。 

 

記 

日時：2024年 12月 12日（木）19：30～20：30 

場所：九州医療センター国際 WEBカンファレンス室 

より Zoomによる Live配信   

 

 
【研修会内容】 
 
ⅰ）特定薬剤管理指導加算 2に関するフォローアップ事例の紹介 
            株式会社大賀薬局九大病院東門店   汐待 加織 先生 

 

ⅱ）“伝わる”トレーシングレポートの書き方について 
       総合メディカル株式会社そうごう薬局天神中央店  本田 雅志 先生 

 

ⅲ）病院側からみたトレーシングレポートについて 
            国立病院機構 九州医療センター薬剤部  深澤 真実 

 

 【参加方法】 

事前参加登録をお願い致しております。 

詳しくは、福岡市薬剤師会より配信の案内文書をご確認下さい。 

 
※今研修会におきましては、研修単位及び受講証の発行はございませんので、何卒ご了承下さい。 

   共催：国立病院機構 九州医療センター 

               特定非営利活動法人 よりよい地域医療を応援する会 


